

J-A Trusted Advisor ApS

Fuglevadsvej 5B, st., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 82 37 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

Jakob Skov
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet J-A Trusted Advisor ApS
Fuglevadsvej 5B, st.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41 82 37 04
Stiftet: 1. november 2020
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
5. regnskabsår

Direktion Jakob Skov

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed FS2020 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhedsrådgivning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 473 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
	473.120	409.058
1 Personaleomkostninger	-102.311	-135.128
	370.809	273.930
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.130	14.161
Øvrige finansielle omkostninger	0	-150
	382.939	287.941
Skat af årets resultat	-87.648	-64.790
	295.291	223.151
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-4.709	-76.849
	295.291	223.151



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.592	173.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>257.703</u>	<u>310.363</u>
Tilgodehavender i alt	<u>484.295</u>	<u>483.990</u>
Likvide beholdninger	<u>278.497</u>	<u>327.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>762.792</u>	<u>811.323</u>
Aktiver i alt	<u>762.792</u>	<u>811.323</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	222.774	227.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital i alt	<u>562.774</u>	<u>567.483</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	45.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.648	64.790
Anden gæld	<u>87.370</u>	<u>134.050</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.018</u>	<u>243.840</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>200.018</u>	<u>243.840</u>
Passiver i alt	<u>762.792</u>	<u>811.323</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	304.332	30.000	374.332
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.849	300.000	223.151
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	227.483	300.000	567.483
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.709	300.000	295.291
	40.000	222.774	300.000	562.774



Noter

	2025	2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	97.593	131.496
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.718</u>	<u>3.632</u>
	<u>102.311</u>	<u>135.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FS2020 Holding ApS, CVR-nr. 41822759, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.


